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 Início(/inicio/index.jsf)

 Taxas CNH(/cnh/index.jsf)  Quanto custa(/tabela/index.jsf)

Taxas de veículo  Credenciamento e renovação

Licenciamento

Taxas DETRAN

Vencimento Tipo de Taxa Descrição Exercício Valor (R$)

Nenhum débito encontrado para este exercício

Multa

Data da
Infração

Vencimento
Penalidade

Vencimento
Boleto Descrição

Nenhum débito encontrado para este exercício

Conectando com o servidor da SEFAZ...

IPVA

Vencimento Descrição Nº Parcela Exercício Valor Total (R$)

Nenhum débito encontrado para este exercício

Placa:

ODY2923

RENAVAM:

458827584

Exercício:

2022

http://taxas.detran.pi.gov.br/inicio/index.jsf
http://taxas.detran.pi.gov.br/cnh/index.jsf
http://taxas.detran.pi.gov.br/tabela/index.jsf
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 Início(/inicio/index.jsf)

 Taxas CNH(/cnh/index.jsf)  Quanto custa(/tabela/index.jsf)

Taxas de veículo  Credenciamento e renovação

Multas

Multa

Data da
Infração

Vencimento
Penalidade

Vencimento
Boleto Descrição

Nenhuma multa encontrado

Placa: RENAVAM: Exercício:

http://taxas.detran.pi.gov.br/inicio/index.jsf
http://taxas.detran.pi.gov.br/cnh/index.jsf
http://taxas.detran.pi.gov.br/tabela/index.jsf
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00458827584

Placa ODY2923

CPF/CNPJ 963.356.293-72

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: ODY2923

Código RENAVAM: 00458827584

CPF/CNPJ do Proprietário: 963.356.293-72

Nome do Proprietário: GABRIEL ARAUJO DO NASCIMENTO

Tipo: UTILITARIO

Espécie: MISTO

Carroceria: JIPE

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: MMC/PAJERO TR4 FLEX HP

Ano Fabricação: 2012

Ano Modelo: 2012

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.34

Potência: 140

Cilindradas: 1999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.





17/05/2022 15:01 Portal de Serviços SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/96335629372/ODY2923/00458827584 2/2



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00458827584

Placa ODY2923

CPF/CNPJ 963.356.293-72

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/5/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa ODY2923 e Renavam 00458827584. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 15:3:33 do dia 17/5/2022.

Código de controle da certidão:7a04.ee1d.6979.f4c7

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar


